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BR-01.0012.1.2.17.2017 

Protokół nr 61/2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 9 października 2017 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Migdał - Wiceprzewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. 

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 

podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Komisja rozpatrywała: 

- skargę Stowarzyszenia „Research and Development” na działanie Prezydenta Miasta 

Krakowa (dot. miejscowego planu zagospodarowania „Grzegórzki – rejon ulicy Skrzatów) – 

znak sprawy: BR-01.1510.15.2017. 

Komisja otrzymała wyjaśnienia Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżący oraz Dyrektor Biura Planowania 

Przestrzennego. 

W związku z nieobecnością przedstawiciela Stowarzyszenia, Wiceprzewodniczący poprosił 

Dyrektora Biura Planowania Przestrzennego o wyjaśnienia w sprawie zarzutów postawionych 

w skardze. 

Wyjaśnień udzieliła Bożena Kaczmarska-Michniak – Dyrektor Biura Planowania 

Przestrzennego. 

Adam Migdał zgłosił wniosek o uznanie skargi za niezasadną.  

Komisja w obecności 4 członków Komisji, 4 głosami „za” jednogłośnie opowiedziała się za 

uznaniem skargi za niezasadną. 

 

- skargę na działania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

(dot. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, Niebieskiej Karty) (znak sprawy:  

BR-01.1510.16.2017). 

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że Komisja otrzymała dodatkowe wyjaśnienia 

Dyrektora MOPS do ww. skargi. 

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżąca oraz Dyrektor MOPS w Krakowie 

i przewodniczący grupy roboczej.  

Krzysztof Durek zgłosił wniosek o wyłączenie jawności obrad podczas rozpatrywania tej 

skargi. 

Wniosek został przyjęty przez aklamację.  

Wiceprzewodniczący poprosił osoby nie związane ze sprawą o wyjście z sali na czas 

rozpatrywania tej skargi.  
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W związki z nieobecnością Skarżącej Komisja wysłuchała wyjaśnień Witolda Kramarza – 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie oraz Pani Iwony Judy - 

Przewodniczącej grupy roboczej w Zespole ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

działającym w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej. 

W dyskusji udział wzięli: Krzysztof Durek oraz Adam Migdał. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień Krzysztof Durek zawnioskował, aby uznać skargę za niezasadną, 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał wniosek pod głosowanie. 

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw” 

i 1 wstrzymującym się” przyjęła wniosek. 

 

- Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęły wyjaśnienia Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu do skargi Stowarzyszenia Stare Podgórze na 

działania ZIKiT (dot. braku należytej kontroli nad wykonywaniem umowy zawartej pomiędzy 

Gminą Miejską Kraków a Wykonawcą, firmą Ekkom Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, 

wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Zaprojektowanie 

oraz uzgodnienie projektów organizacji ruchu w strefie płatnego parkowania i obszarze 

ograniczonym ulicami: Al. Trzech Wieszczów, Czarnowiejską, Nawojki, Armii Krajowej, od 

północy torami kolejowymi i od wschodu ul. Prądnicką) – znak sprawy: BR-01.1510.17.2017 

i zapytał czy członkowie Komisji zdążyli się z nimi zapoznać i są gotowi do rozpatrywania tej 

skargi. 

Wojciech Krzysztonek zaproponował przełożenie rozpatrywania tej skargi na kolejne 

posiedzenie.  

Propozycja została przyjęta przez aklamację.  

 

- skargę na działania Prezydenta Miasta Krakowa i Dyrektora Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu (dot. nieuwzględnienia reklamacji wezwania do zapłaty z tytułu 

utraty ważności biletu semestralnego) – znak sprawy: BR-01.1510.19.2017 

Wiceprzewodniczący zwrócił uwagę, że Komisja otrzymała skargę łącznie z wyjaśnieniami 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w tej sprawie.  

W dyskusji udział wzięli: Adam Migdał, Adam Kalita, Krzysztof Durek, Teresa 

Kwiatkowska. 

Wiceprzewodniczący zgłosił wniosek o uznanie skargi za niezasadną.  

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za” - jednogłośnie opowiedziała się za 

uznaniem skargi za niezasadną. 

 

Wiceprzewodniczący poinformował o piśmie Skarżącej do sprawy BR-01.1510.19.2016 

informującym o wyroku NSA w sprawie, której m.in. dotyczyła skarga. Przypomniał, że 

rozpatrywanie skargi zostało zawieszone do czasu uzyskania wyroku NSA. W związku z tym, 

że toczy się jeszcze drugie postępowanie zaproponował, aby zaczekać z rozpatrzeniem skargi 

na jego zakończenie.  

Propozycja została przyjęta przez aklamację. 

 

- pismo mieszkańca (znak sprawy: BR-01.0012.2.2.12.2017) dotyczące interwencji w ZBK 

w sprawie ogródków zieleni 

W dyskusji udział wzięli: Adam Migdał, Krzysztof Durek, Adam Kalita. 

Adam Kalita zaproponował, aby w związku z tą sprawą zaprosić na kolejne posiedzenie 

Komisji przedstawiciela Zarządu Budynków Komunalnych oraz mieszkańca, by wyjaśnić 

sprawy poruszone w piśmie.  

Propozycja została przyjęta przez aklamację. 

 

- pismo Skarżącej dotyczące sposobu rozpatrzenia jej skargi (znak sprawy: 

BR-01.1510.4.2017) - Komisja przyjęła do wiadomości. 
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Ad. 2. 

Sprawy bieżące. 

 

Adam Kalita – Przewodniczący Komisji poruszył sprawę przetargu ogłoszonego przez ZIKiT 

na zmianę oznakowania miejsc parkingowych w strefach płatnego parkowania. Zwrócił 

uwagę na duży koszt zadania, dużo większy niż standardowe malowanie ulic. 

Zaproponował, aby zwrócić się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

o przekazanie Komisji wyjaśnień w tej sprawie oraz przekazanie dokumentów.  

Członkowie Komisji przyjęli propozycję przez aklamację, zwracając uwagę, że przed 

wystąpieniem o dokumenty należy sprawdzić, czy postępowanie przetargowe zostało 

zakończone. 

 

Krzysztof Durek zwrócił się z prośbą o wystąpienie do Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą 

o udzielenie Komisji informacji w jakich okolicznościach została podjęta decyzja o zakupie 

i montażu zapory antyterrorystycznej przy bramie Tauron Areny Kraków, co było jej 

przyczyną oraz z jakich źródeł zostanie sfinansowana ta inwestycja. 

Propozycja została przyjęta przez aklamację.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że zapoznaje się z dokumentami dotyczącymi 

kontroli przeprowadzonych przez Biuro Kontroli Wewnętrznej UMK w miejskich instytutach 

kultury w latach 2015-2017 i podzielił się z członkami Komisji swoimi uwagami dotyczącymi 

tych kontroli. 

 

 

Ad. 3. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

 

O godzinie 15.50 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji 

 

 

 

            Adam Migdał 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


